DET KOMPLETTA ISOLERINGSPAKETET FÖR
EFFEKTIV ENERGIBESPARING OCH SKYDD
TuBoLIT® – det tillförlitliga isoleringssystemet för lägre värmeförluster och  förbättrad akustik
NYTT!
Tubolit AR Fonowave
Tubolit DHS Quadra
Tubolit® är det mest fullständiga produktsortimentet för värme-, ljud- och skyddsisolering i anläggningar med
rörledningar för varm- och kallvatten samt avlopp i såväl bostads- som kontorsbyggnader. Sortimentet erbjuder

utan slits halvslitsad slits
5 mm
kod
9 mm
kod
13 mm
kod
20 mm
kod
30 mm
kodutv.-
ø mm tum DN utv.-
ø mm
utv.-
ø mm
12  12,0 TL-12/5-DG TL-12/9-DG TL-12/13-DG
15 ¼ 8  13,5 14 TL-15/5-DG TL-15/9-DG* TL-15/13-DG* TL-15/20-DG*
18 ⅜ 10  17,2 TL-18/5-DG TL-18/9-DG* TL-18/13-DG* TL-18/20-DG* TL-18/30-DG
 20,0 20 TL-20/5-DG TL-20/9-DG TL-20/13-DG
22 ½ 15  21,3 TL-22/5-DG TL-22/9-DG* TL-22/13-DG* TL-22/20-DG* TL-22/30-DG
25  25,0 25 TL-25/5-DG TL-25/9-DG TL-25/13-DG
28 ¾ 20  26,9 TL-28/5-DG TL-28/9-DG* TL-28/13-DG* TL-28/20-DG* TL-28/30-DG
 32,0 32 TL-32/5-DG TL-32/9-DG TL-32/13-DG
35 1 25  33,7  TL-35/5-DG TL-35/9-DG* TL-35/13-DG* TL-35/20-DG* TL-35/30-DG
40  40,0 40 TL-40/9-DG TL-40/13-DG
42 1 ¼ 32  42,4 TL-42/9-DG* TL-42/13-DG* TL-42/20-DG* TL-42/30-DG
1 ½ 40  48,3 TL-48/9-DG* TL-48/13-DG* TL-48/20-DG* TL-48/30-DG
50 TL-50/9-DG TL-50/13-DG
54  54,0 TL-54/9-DG* TL-54/13-DG* TL-54/20-DG* TL-54/30-DG
2 50  60,3 TL-60/9-DG* TL-60/13-DG* TL-60/20-DG* TL-60/30-DG
64  63,5 63 TL-64/9-DG TL-64/13-DG
70  70,0 TL-70/9-DG TL-70/13-DG
76,1 2 ½ 65  76,1 75 TL-76/9-DG TL-76/13-DG TL-76/20-DG TL-76/30-DG
88,9 3 80  88,9 90 TL-89/9-DG TL-89/13-DG TL-89/20-DG TL-89/30-DG
108  TL-110/13-DG TL-110/20-DG
4 100 114,3 TL-114/13-DG TL-114/20-DG TL-114/30-DG

Värme
Den tuffaste energispararen
Vatten Ljuddämpning
Sortiment
slangar
Tubolit S
rör-Ø slanglängd 2 m.
kopparrör
Cu
stålrör
FE 9 mm
kod
13 mm
kodutv.-ø mm tum DN mm utv.-ø mm
14/15 ¼ 8 13,5 TL-15/9-S TL-15/13-S
18 ⅜ 10 17,2 TL-18/9-S TL-18/13-S
22 ½ 15 21,3 TL-22/9-S TL-22/13-S
28 ¾ 20 26,9 TL-28/9-S TL-28/13-S
35 1 25 33,7 TL-35/9-S TL-35/13-S
42 1 ¼ 32 42,4 TL-42/9-S TL-42/13-S
1 ½ 40 48,3 TL-48/9-S
S
UNDER REVISION
Nya idéer

der och åt de människor som bor i samhället. Tubolitsortimentet uppfyller båda dessa krav. Tubolitprodukterna
inte bara reducerar värmeförluster utan undviker också ljudbryggor och buller från rör och ger därmed både
termisk och akustisk komfort i byggnaden.
Patent nr.
EP 1 208 962
Sortiment
Ändlösa slangar
rör-Ø Slangar i rullar
kopparrör
Cu
stålrör
FE längd 20 m
utv.-
ø mm tum utv.-
ø mm DN kod
12/15 ¼ 13,5 8 TL-12-15/4-S+
18 ⅜ 17,2 10 TL-18/4-S+
22 ½ 21,3 15 TL-22/4-S+
28 ¾ 26,9 20 TL-28/4-S+
35 1 33,7 25 TL-35/4-S+
42 1 ¼ 42,4 32 TL-42/4-S+
Tubolit S Plus
S Plus
Fördel:
Tubolit® DHS Quadra är en förbättrad fyrkantig isoleringsslang av polyetylen, som konstruerats speciellt för

Utrymmesbesparing
Sortiment
slangar
rör-Ø rörlängd 2 m
kopparrör
Cu
stålrör
Fe
9 mm Max. monte-
ringshöjd
25 mm
(nominellt)
Max. monte-
ringshöjd
utv.-ø mm tum utv.-ø mm DN mm kod mm kod mm
15 ¼ 13,5 8 TL-15/9-DHQ 33 TL-15/27-DHQ 52
18 ⅜ 17,2 10 TL-18/9-DHQ 36 TL-18/26-DHQ 54
22 ½ 21,3 15 TL-22/9-DHQ 40  TL-22/26-DHQ 58
28 ¾ 26,9 20 TL-28/9-DHQ 46 TL-28/25-DHQ 64
Tubolit DHS Quadra
DHS Quadra
AR Fonowave
AR Fonoblok

Fördel:
Certifierad enligt
EN 14366
NYTT: Tubolit AR Fonowave
Speciellt utvecklat för plaströr
Sortiment
Ändlösa slangar
band
Tubolit AR
Tubolit AR Fonoblok
5 mm
Tubolit AR Fonowave
9 mm
Metallrör Plaströr För metalliska rör För plaströr
utv.-ø mm DN mm utv.-ø mm DN mm kod kod
58 50 50 / 53,5 50 TL-50/5-AR TL-50/9-ARW
78 70 75 / 78,8 70 TL-70/5-AR TL-70/9-ARW
90 90 TL-90/5-AR TL-90/9-ARW
110 100 100 / 115,2 100 TL-100/5-AR TL-100/9-ARW
135 125 125 / 131,0 125 TL-125/5-AR TL-125/9-ARW
160 150 160 / 167,5 150 TL-150/5-AR